RESENHA DO CONTRATO DISPENSA Nº 013/2021 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. P. I. CARDOSO ARAÚJO, OBJETO DO 
CONTRATO: Aquisição de equipamentos e material 
permanente para as escolas do Município, de 
interesse da Prefeitura Municipal de Bequimão – 
MA. VALOR: 17.200,00 (dezessete mil e duzentos 
reais).  DATA DA ASSINATURA: 30 de junho de 2021. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. 
Dispensa nº 013/2021. 02.005 FUNDO DES. DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 
02.005.12.361.0017.1.019 AQUIS.DE EQUIP.PARA O 
SETOR FUNDEB-40% 4.4.90.52 Equipamentos e